

Årsredovisning för
Empiricus Åkermo AB

556581-9538

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oscar Åkermo
Styrelseledamot

2022-10-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Empiricus Åkermo AB, 556581-9538, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver konstnärlig verksamhet såsom tatuering, grafisk design, formgivning av mode och smyckesdesign. Skönhetsbehandlingar. Försäljning av hudvårdsprodukter. Upphovsrättsskyddad formgivning. Föreläsning och utbildning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat under året då det har gjorts några få men större uppdrag.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	162 680	97 398	864 154	1 148 461
Resultat efter finansiella poster	114 518	-96 980	339 432	775 706
Soliditet %	73,7	69,5	75,6	75,9

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	174 236	-96 980
Balanseras i ny räkning		-96 980	96 980
Årets resultat			109 702
Belopp vid årets utgång	100 000	77 256	109 702

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	77 256
Årets resultat	109 702
Summa	186 958

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Utdelning	70 000
Balanseras i ny räkning	116 958
Summa	186 958

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Stockholm 2022-10-17

Oscar Åkermo

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		162 680	97 398
Övriga rörelseintäkter		321	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		163 001	97 398
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 581	-90 119
Övriga externa kostnader		-21 086	-94 478
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 360	-7 360
Övriga rörelsekostnader		-4 428	-1 601
Summa rörelsekostnader		-48 455	-193 558
Rörelseresultat		114 546	-96 160
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28	-820
Summa finansiella poster		-28	-820
Resultat efter finansiella poster		114 518	-96 980
Resultat före skatt		114 518	-96 980
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 816	0
Årets resultat		109 702	-96 980

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	14 720	22 080
Summa materiella anläggningstillgångar		14 720	22 080
Summa anläggningstillgångar		14 720	22 080
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		42 842	42 842
Övriga fordringar		187 991	169 587
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		778	778
Summa kortfristiga fordringar		231 611	213 207
Kassa och bank			
Kassa och bank		143 138	19 858
Summa kassa och bank		143 138	19 858
Summa omsättningstillgångar		374 749	233 065
SUMMA TILLGÅNGAR		389 469	255 145

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		77 256	174 236
Årets resultat		109 702	-96 980
Summa fritt eget kapital		186 958	77 256
Summa eget kapital		286 958	177 256
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		4 816	0
Övriga skulder		97 695	82 696
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-4 807
Summa kortfristiga skulder		102 511	77 889
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		389 469	255 145

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	36 799	36 799
Utgående anskaffningsvärden	36 799	36 799
Ingående avskrivningar	-14 720	-7 360
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 360	-7 360
Utgående avskrivningar	-22 080	-14 720
Redovisat värde	14 719	22 079

Underskrifter

Stockholm

Oscar Åkermo
Oscar Åkermo
Styrelseledamot

2022-10-17
Datum